
2 0 1 7 年 1 0 月 

お客様  各位 

中 央 労 働 金 庫  

 

「綾瀬市役所ＡＴＭ臨時休止」取り止めのお知らせ（2017年10月9日） 

 

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

この度、9月5日にご案内しておりました「綾瀬市役所ＡＴＭ臨時休止」につきまして、設

備点検の延期に伴い臨時休止を取り止めます。  

今後、改めてＡＴＭ稼働を臨時休止する場合は、ホームページにてご案内いたします。 

今後とも皆様のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。   

 

以  上 


